Ofício GP. Nº. 583/2006

Botucatu, 28 de junho de 2006.

Prezado Senhor,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, tenho o dever e a honra de informá-lo que esta Casa apreciou e aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada no último dia 26 de junho, o Projeto de Decreto Legislativo nº 005/06, de iniciativa do Vereador Professor Gamito, que lhe concede o merecido Título de “Cidadão Botucatuense”, o qual originou o Decreto Legislativo nº 230/06 (cópia anexa).

A entrega de tal honraria será em solenidade a ser realizada no dia 21 de julho, sexta-feira, às 20 horas, no Teatro Municipal “Camillo Fernandez Dinucci”.

Atenciosamente.

Vereador Luiz Carlos Rubio

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ANSELMO DUARTE

São Paulo - SP